
 

Spr. nr  138/2021                                                Opoczno, dnia 23.12.2021 r. 

 

 

Dla zainteresowanych 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w 

dniu 23.12.2021 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, 

których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dotyczące realizacji zadania pn. 

„Przeprowadzanie badań lekarskich  w 2022 roku” w podziale na 2 zadania: 

Zadanie 1- przeprowadzanie badań lekarskich pracowników UM w Opocznie  

Zadanie 2- przeprowadzanie badań lekarskich członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gminy Opoczno. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone została 1 oferta. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwoty przeznaczone na 

sfinansowanie zamówienia tj. zadanie 1: 24 000,00 zł brutto, zadanie 2: 15 000,00 zł brutto. 

 Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę dla Zadania 

1 i Zadania 2 złożył Wykonawca oferty nr 1 Wykonawcy Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej VITA-MED s.c., ul. Partyzantów 1a 26-300 Opoczno. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 100 punktów w ramach 

zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 100 pkt za ceny ofertowe brutto: 

 

Zadanie 1: 

a) badanie ogólnolekarskie z wydaniem orzeczenia- 60,00 zł 

b) morfologia krwi- 20,00 zł 

c) OB- 10,00 zł 

d) badanie ogólne moczu-  17,00 zł 

e) ocena lekarza medycyny pracy w zakresie okulistyki -     20,00 zł 

f) ocena lekarza medycyny pracy w zakresie laryngologii-      20,00 zł 

g) ocena lekarza medycyny pracy w zakresie neurologii- 20,00 zł 

h) badanie poziomu cukru-    10,00  zł 

i) lipidogram- 35,00 zł 

j) EKG-     22,00 zł 

 

Zadanie 2: 

pierwsze badanie okresowe niezależnie od wieku  

a) Badanie ogólnolekarskie przez lekarza o którym mowa w § 5 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 30 listopada 2009 w sprawie przeprowadzenia okresowych bezpłatnych badań 

lekarskich członka Ochotniczej Straży Pożarnej biorącego bezpośredni udział w działaniu 

ratowniczo gaśniczym ( Dz. U. z 2009 r., poz. 210, Nr 1627)  z wydaniem zaświadczenia -    

60,00  zł 

b) Konsultacja okulistyczna-    50,00  zł 

c) Konsultacja laryngologiczna-   50,00   zł 

d) Konsultacja neurologiczna -  50,00    zł          

e) Badanie psychologiczne-    120,00  zł 

f) Morfologia z rozmazem leukocytów + płytki krwi-      30,00 zł 

g)  Glikemia na czczo-    10,00  zł 

h) Badanie ogólne moczu-  17,00    zł 

i) GGTP-     25,00 zł 

j) Spirometria -   30,00   zł 



badania do 50 roku życia: 

k) Badanie ogólnolekarskie przez lekarza, o którym mowa w § 5 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 30 listopada 2009 w sprawie przeprowadzenia okresowych bezpłatnych badań 

lekarskich członka Ochotniczej Straży Pożarnej biorącego bezpośredni udział w działaniu 

ratowniczo gaśniczym ( Dz. U. z 2009 r., poz. 210, Nr 1627) z wydaniem zaświadczenia-   

60,00 zł 

l) Glikemia na czczo-   10,00   zł 

m) GGTP-   25,00 zł 

n) Spirometria-   30,00   zł 

 

 

badania  powyżej 50 roku życia: 

o) Badanie ogólnolekarskie przez lekarza, o którym mowa w § 5 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 30 listopada 2009 w sprawie przeprowadzenia okresowych bezpłatnych badań 

lekarskich członka Ochotniczej Straży Pożarnej biorącego bezpośredni udział w działaniu 

ratowniczo gaśniczym ( Dz. U. z 2009 r., poz. 210, Nr 1627)  z wydaniem zaświadczenia-    

60,00  zł   

p)  Glikemia na czczo-    10,00 zł 

q) GGTP-    25,00  zł 

r) Spirometria-   30,00   zł 

s) EKG spoczynkowe-   22,00   zł 

badania lekarskie kierowców Ochotniczych  Straży Pożarnych uprawniające do prowadzenia 

pojazdów uprzywilejowanych z wydaniem zaświadczenia 

t) badania stwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdem 

uprzywilejowanym-   200,00  zł 

u) badanie psychologiczne o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania 

pojazdem uprzywilejowanym-   150,00 zł       

                                         

Badania ogólnolekarskie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Opoczno biorący udział w szkoleniach, ćwiczeniach oraz zawodach 

pożarniczych -   150,00   zł 

 

 

 

 

Umowy na realizację w/w zadań podpisana zostanie przez Zamawiającego w terminie przez 

niego wyznaczonym.  

 

 

Do wiadomości: 

- Wykonawca 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                        

 

 

                

Zatwierdził:  

Z upoważnienia Burmistrza 

/…/ Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza 

 


